
NE Montáž nábytku : ANO IČ: 64942503 DIČ. CZ 64942503

Pro společnost:
IČO:                       
DIČ:

Zákaznické 
číslo:

Kontaktní osoba
Telefon
Email:

Nabídka vystavená dne:

Nabídka platná do:

Pracovní doba 8:00-16:00 Bezbariérový přístup NE

Patro na dodání 2.NP Výtah NE

Obj. číslo Název zboží Ostatní specifikace Rozměry Obrázek Barva
Požadova
ný počet 
jednotek

Ceníková 
cena za 

jednotku 
bez NP

Ceníková 
cena za 

jednotku 
s NP

Sleva v 
%

Cena za 
jednotku po 
slevě bez NP

Cena za 
jednotku po 
slevě s NP

Cena celkem 
před slevou bez 

NP dle zadání 
výše

Cena celkem po 
slevě bez NP dle 

zadání výše

Vyčíslená 
úspora s 

použitím NP
RVCH

100.20433
Pracovní stůl Gate, 160 x 
75,5 x 80 cm, olše/olše

lamino
160,0 x 75,5 x 80,0 cm 

(š x v x h)
olše/olše 2 2 967,00 10% 2 670,30 5 934,00 5 340,60

100.60533
Kontejner Hobis, 40 x 60 x 

60 cm, olše/olše

lamino, 4 zásuvky, 
centr.zamyk., půda 60 

cm

40,0 x 60,0 x 60,0 cm (š 
x v x h)

olše/olše 4 4 257,00 10% 3 831,30 17 028,00 15 325,20

101.05833
Policová skříň Drive, 

zámek, olše/olše
4 police, lamino, nika, 

plné dveře, zámek
80,0 x 185,0 x 42,0 cm 

(š x v x h)
olše/olše 4 3 860,00 10% 3 474,00 15 440,00 13 896,00

101.05633
Šatní skříň Drive, zámek, 

olše/olše
1 police, lamino, šatní 
tyč, plné dveře, zámek

80,0 x 185,0 x 42,0 cm 
(š x v x h)

olše/olše 1 4 286,00 10% 3 857,40 4 286,00 3 857,40

101.05433
Policová skříň Drive, 

zámek, olše/olše
4 police, lamino, plné 

dveře, zámek
80,0 x 185,0 x 42,0 cm 

(š x v x h)
olše/olše 1 4 702,00 10% 4 231,80 4 702,00 4 231,80

100.20233
Pracovní stůl Gate, 120 x 
75,5 x 80 cm, olše/olše

lamino
120,0 x 75,5 x 80,0 cm 

(š x v x h)
olše/olše 2 2 435,00 10% 2 191,50 4 870,00 4 383,00

100.92030
Přídavná skříň ke stolu 
Hobis, zámek, L, olše

lamino, zámek, levá
80,0 x 75,5 x 40,0 cm (š 

x v x h)
olše 1 4 821,00 10% 4 338,90 4 821,00 4 338,90

100.92130
Přídavná skříň ke stolu 
Hobis, zámek, P, olše

lamino, zámek, pravá
80,0 x 75,5 x 40,0 cm (š 

x v x h)
olše 1 4 821,00 10% 4 338,90 4 821,00 4 338,90

100.735
Rektifikační nožičky Drive, 

4 ks
sada 4 rektifikačních 
nožiček ke skříním

pr. 4,7 x (2,7 - 4,7) cm černá 6 148,00 10% 133,20 888,00 799,20

100.86730
Stolová nadstavba Hobis, 

160 cm, olše
lamino

160,0 x 30,0 x 24,0 cm 
(š x v x h)

olše 2 936,00 10% 842,40 1 872,00 1 684,80

736.565
*Kancelářská židle 
Mauritia, SY, černá

3 - 5 hodin sezení černá / černá 5 2 885,00 5% 2 740,75 14 425,00 13 703,75

811.1392
_Podložka pod židle Office 

Depot, na tvrdé podlahy
na tvrdé podlahy, PVC 90,0 x 120,0 cm čirá 6 639,00 5% 607,05 3 834,00 3 642,30

100.20733
Pracovní stůl Gate, 120 x 
75,5 x 60 cm, olše/olše

lamino
120,0 x 75,5 x 60,0 cm 

(š x v x h)
olše/olše 1 1 895,00 10% 1 705,50 1 895,00 1 705,50

100.75730
Výsuv pro klávesnici 
Hobis, lamino, olše

lamino
70,0 x 40,0 x 0,0 cm (š 

x v x h)
olše 1 584,00 10% 525,60 584,00 525,60

100.86530
Stolová nadstavba Hobis, 

120 cm, olše
lamino

120,0 x 30,0 x 24,0 cm 
(š x v x h)

olše 4 757,00 10% 681,30 3 028,00 2 725,20

Cena nábytku 88 428,00 80 498,15

Doprava Zdarma Zdarma
Montáž nábytku
Montáž židlí

Cena celkem 88 428,00 80 498,15

DPH 18 569,88 16 904,61

Cena vč. DPH 106 997,88 97 402,76

Tato objednávka je závazná a řídí se Všeobecnými obchodními podmínkami Office Depot s.r.o., které jsou k dispozici na www.online.officedepot.cz

Komplexní řešení vašich kanceláří!

Zajistíme dopravu, montáž, 3D návrh, vymalujeme, přestěhujeme vás, položíme podlahu, zlikvidujeme nebo odkoupíme  váš starý nábytek... Naše služby jsou široké.

59225245

ev.č.  31 / 61894435 / 2019

Datum Objednání

Požadované datum realizaceANO

BANKOVNÍ PŘEVOD

Podpis

Gymnázium

Razítko

Další požadavky (např.: vyvrtání průchodek na stoly, přestěhování, montáž po pracovní době…)

Způsob platby

Předpokládaný termín dodání zboží od 
závazné objednávky:

3-4 týdny

3D je součástí objednávky

Zpracoval:

Tuto nabídku můžete využít po kontrole a doplnění správných či chybějících údajů jako závaznou objednávku

Dodací adresa: nám. Edvarda Beneše 1573, Kladno
Číslo 

objednávky 
zákazníka:

30 dní od data vystavení

61894435

Fakturační adresa:
2.8.2019

Ceny jsou včetně náhradního plnění :

Cenová nabídka
OFFICE DEPOT s.r.o.

www.online.officedepot.cz


